
 
 

UCHWAŁA NR XLV/341/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Rębów, Gmina Kije 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom: 

1) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonych 
w ewidencji gruntów numerami 205/2, 274 i 275, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę „ul. 
Główna”. 

2) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 439, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę „ul. Prosta”. 

3) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 349, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę „ul. Źródłowa”. 

4) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 239, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę „ul. Aleja Kwiatowa”. 

5) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie części nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 206, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, na odcinku od skrzyżowania 
z ulicą „Aleja Kwiatowa” do granicy z miejscowością Korytnica nadaje się nazwę „ul. Osiedle Pod 
Lasem”. 

6) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie części nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem 206, na odcinku od skrzyżowania z ulicą „Aleja Kwiatowa” do granicy 
z działką ewidencyjną numer 195 oraz na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
205/1, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę „ul. Nadnidziańska”. 

7) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 454, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę „ul. Letniskowa”. 

8) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 257, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę „ul. Strumykowa”. 

9) Drodze, położonej w miejscowości Rębów, usytuowanej na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem 254, obręb geodezyjny Rębów, gm. Kije, nadaje się nazwę „ul. Sadowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załączniki nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 206



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 206



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 206


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV_341_22 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 roku.

		2023-01-10T09:58:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




